
341201-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341201-2024 - Výsledek

Finsko – Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství – Ylikylänpuron 
ratasilta ja radan stabiliteetti, rakennusurakka
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Väylävirasto
E-mail: erkki.makela@vayla.fi
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost
Činnost zadavatele: Železniční služby

2. Řízení

Řízení
Název: Ylikylänpuron ratasilta ja radan stabiliteetti, rakennusurakka
Popis: Hankinnan kohteena on Ylikylänpuron ratasillan uusiminen siihen liittyvine 
paalulaattoineen sekä radan stabiliteetin parantamistoimenpiteet uusine 
kuivatusjärjestelyineen. Urakkasuoritukseen kuuluu sopimusasiakirjoissa määritelty 
kokonaisuus kaikkine töineen, järjestelyineen, varusteineen ja laitteineen. Tarkempi kuvaus on 
tarjouspyynnön asiakirjoissa. Urakka on kokonaishintainen kokonaisurakka (KU).
Identifikátor řízení: 93c5b027-1250-4662-b7a7-91fc7d663e0d
Předchozí oznámení: e0f5212a-91c9-48f6-bb95-e216ddd1b7ce-01
Interní identifikátor: VÄYLÄ/1609/02.01.01/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45200000 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské 
stavitelství

Místo plnění
Země: Finsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Kirkkonummi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 958 517,80 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Ylikylänpuron ratasilta ja radan stabiliteetti, rakennusurakka

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/341201-2024
mailto:erkki.makela@vayla.fi


341201-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Hankinnan kohteena on Ylikylänpuron ratasillan uusiminen siihen liittyvine 
paalulaattoineen sekä radan stabiliteetin parantamistoimenpiteet uusine 
kuivatusjärjestelyineen. Urakkasuoritukseen kuuluu sopimusasiakirjoissa määritelty 
kokonaisuus kaikkine töineen, järjestelyineen, varusteineen ja laitteineen. Tarkempi kuvaus on 
tarjouspyynnön asiakirjoissa. Urakka on kokonaishintainen kokonaisurakka (KU).
Interní identifikátor: 738561

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45200000 
Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství

Místo plnění
Země: Finsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Kirkkonummi

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 6 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 958 517,80 EUR

Obecné informace
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Väylävirasto
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Väylävirasto
Organizace podepisující smlouvu: Väylävirasto
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 3 958 517,80 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GRK Suomi Oy
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: IR241609
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 3 958 517,80 EUR



341201-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: IR241609
Datum výběru vítěze: 13/05/2024
Datum uzavření smlouvy: 31/05/2024
Organizace podepisující smlouvu: Väylävirasto

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 3 958 517,80 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 4 310 749,28 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Markkinaoikeus
Registrační číslo: 3006157-6
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: 00520
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Väylävirasto
Registrační číslo: 1010547-1
Poštovní adresa: PL 33 (Opastinsilta 12 A)
Obec: HELSINKI
PSČ: 00521
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: Erkki Mäkelä
E-mail: erkki.makela@vayla.fi
Telefon: +358 295343822
Internetová adresa: http://www.vayla.fi
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:erkki.makela@vayla.fi
http://www.vayla.fi


341201-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficiální název: GRK Suomi Oy
Registrační číslo: 2810844-3
Obec: Vantaa
PSČ: 01620
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: jaakko.makela@grk.fi
Telefon: +35850377515
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0004
Oficiální název: Hansel Oy (Hilma)
Registrační číslo: FI09880841
Poštovní adresa: Mannerheiminaukio 1a
Obec: Helsinki
PSČ: 00100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefon: 029 55 636 30
Internetová adresa: http://hankintailmoitukset.fi
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c22dccf5-d440-4ee4-9354-9258d80075b6  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 07/06/2024 01:14:59 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 07/06/2024 01:15:21 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: finština
Číslo zveřejnění oznámení: 341201-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 111/2024
Datum zveřejnění: 10/06/2024

mailto:jaakko.makela@grk.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

